

Årets bästa vin Pinot Noir, provning 2025-09-27
Här kommer vinlistan



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Rua

Pinot Noir, 2023

 [Nya Zeeland, Central Otago](#)

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 6265

189:-

252 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av mörka körsbär, nougat, jordgubbar, skogshallon, örter och vanilj. Serveras vid cirka 16°C till feta och vilda fåglar eller till rätter av fläsk- eller lammkött.



Socketthalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET

STRÄVHET

FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Couvent des Jacobins

Bourgogne Rouge, 2023

 [Frankrike, Bourgogne](#)

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 5283

239:-

318:67 kr/l

Kryddig smak med inslag av fat, jordgubbar, sandelträ, hallon, örter och peppar. Serveras vid 14-16°C till buffé, eller till vegetariska rätter eller till rätter av ljust kött.



Socketthalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET

STRÄVHET

FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Louis Jadot

Santenay, 2020

 [Frankrike, Bourgogne, Côte de Beaune, Santenay](#)

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 77493

339:-

452 kr/l

Kryddig, något utvecklad smak med fatkaraktär, inslag av mogna jordgubbar, nougat, körsbär, sandelträ, torkade örter och pomerans. Serveras vid cirka 16°C till feta eller vilda fåglar, eller till lättare rätter av fläskkött.



Socketthalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET

STRÄVHET

FRUKTSYRA

Årets bästa vin Pinot Noir, provning 2025-09-27
Här kommer vinlistan



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Bread & Butter Pinot Noir, 2023

 [USA, Kalifornien](#)

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 76671

169:-

225:33 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av jordgubbar, skogshallon, mjölkchoklad, kryddnejlika, sandelträ och vanilj. Serveras vid cirka 16°C till rätter av stekt fisk, till vegetariskt eller till rätter av ljust kött.



Sockerhalt
0,6 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN

Newton Johnson Family Vineyards Pinot Noir, 2023

 [Sydafrika, Western Cape](#)

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 58771

359:-

478:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Black Stallion Los Carneros Pinot Noir, 2022

 [USA, Kalifornien, North Coast, Los Carneros](#)

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 2235

299:-

398:67 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med tydlig fatkaraktär, inslag av jordgubbar, nougat, kardemumma, choklad, kaffe, skogshallon och vanilj. Serveras vid 16-18°C till rätter av ljust kött, eller till inte alltför smakrika rätter av lamm.



Sockerhalt
0,4 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA

